
ZARZĄDZENIE NR 870.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Ewy Łańczkowskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Joanna Sokołowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Wysockiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Perełka” im. Jana 
Brzechwy w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Anna Birgiel – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Perełka” im. Jana Brzechwy w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Izabeli Kalchert zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Leszek Sobczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Elżbiety Bogusławy Kalinowskiej zatrudnionej w Zespole Szkół Sportowych w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Dorota Karpińska – dyrektor Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92635EEC-8688-407C-8B82-0D88F7A326EB. Podpisany Strona 1



§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Katarzyny Szczygieł zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Mali Odkrywcy” w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Irena Wierzbicka – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Izabeli Polińskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Anna Cieśluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Iwona Starzyńska-Mieczkowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 7. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Sylwii Trzonkowskiej zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” 
w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Anna Cieśluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Iwona Starzyńska-Mieczkowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 8. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Katarzyny Lutow zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Anna Cieśluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Iwona Starzyńska-Mieczkowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 9. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Anny Kiluk zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu „Słoneczna Ósemka” 
w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Anna Cieśluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Iwona Starzyńska-Mieczkowska – dyrektor Miejskiego Przedszkola „Słoneczna Ósemka” w Ełku, 

4. Ewa Dąbrowska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92635EEC-8688-407C-8B82-0D88F7A326EB. Podpisany Strona 2



5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

6. Dariusz Maciorowski - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 
Oświaty „NSZZ Solidarność” w Ełku. 

§ 10. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Dariusza Ryszkiewicza zatrudnionego w Zespole Szkół Sportowych w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Dorota Karpińska – dyrektor Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, 

4. Małgorzata Grońska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Zbigniew Bogdan - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 11. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Adriana Wojciechowskiego zatrudnionego w Zespole Szkół Sportowych w Ełku, 
w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Dorota Karpińska – dyrektor Zespołu Szkół Sportowych w Ełku, 

4. Małgorzata Grońska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Zbigniew Bogdan - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 12. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Aleksandry Bałkowskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Joanna Sokołowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, 

4. Małgorzata Grońska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Zbigniew Bogdan - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 13. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pana Dariusza Grzesiukiewicza zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Aneta Dubielewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Leszek Sobczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku, 

4. Małgorzata Grońska - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Zbigniew Bogdan - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 14. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Iwony Chwiedor zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92635EEC-8688-407C-8B82-0D88F7A326EB. Podpisany Strona 3



3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 15. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Katarzyny Kanclerz zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 16. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Pauliny Smyk zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera 
w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 17. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Natalii Skowrońskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Małgorzata Juszkiewicz - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 18. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Natalii Jurczyk-Lemieszonek zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. 
Władysława Szafera w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Barbara Wnuk - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 19. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Katarzyny Garlickiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92635EEC-8688-407C-8B82-0D88F7A326EB. Podpisany Strona 4



2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Wanda Wojnowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, 

4. Barbara Wnuk - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 20. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Karoliny Szumskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Joanna Sokołowska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, 

4. Barbara Wnuk - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 21. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Pani Agnieszki Śnieżyńskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku, w składzie: 

1. Artur Urbański - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego  
szkołę, 

2. Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Leszek Sobczak – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku, 

4. Barbara Wnuk - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5. Joanna Szkatuła - ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 22. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej, czynności Przewodniczącego 
wykonuje Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku. 

§ 23. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 24. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92635EEC-8688-407C-8B82-0D88F7A326EB. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 5

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 14 Ustęp 4
	Paragraf 14 Ustęp 5

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 5

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 3
	Paragraf 16 Ustęp 4
	Paragraf 16 Ustęp 5

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 3
	Paragraf 17 Ustęp 4
	Paragraf 17 Ustęp 5

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1
	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 3
	Paragraf 18 Ustęp 4
	Paragraf 18 Ustęp 5

	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1
	Paragraf 19 Ustęp 2
	Paragraf 19 Ustęp 3
	Paragraf 19 Ustęp 4
	Paragraf 19 Ustęp 5

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 1
	Paragraf 20 Ustęp 2
	Paragraf 20 Ustęp 3
	Paragraf 20 Ustęp 4
	Paragraf 20 Ustęp 5

	Paragraf 21
	Paragraf 21 Ustęp 1
	Paragraf 21 Ustęp 2
	Paragraf 21 Ustęp 3
	Paragraf 21 Ustęp 4
	Paragraf 21 Ustęp 5

	Paragraf 22
	Paragraf 23
	Paragraf 24


